
A

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Nr 1Tarnów, dnia 30 stycznia 1985 r.

str.:UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

11

dnia 
dnia 
dnia

z 
z 
z

21
21
21

1
2

11

grudnia 1984 r. w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1985 r......................
grudnia 1984 r. w sprawie budżetu na rok 1985 ..........................................................
grudnia 1984 r. w sprawie zmiany Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1984 r.

Treść:

poz.:

1 — Nr
2 —
3 —
4 —

Nr
Nr
Nr
twa oraz przydzielenia środków z Wojewódzkiego Funduszu Zasobowego

IV/25/84
IV/26/84
IV/29/84
IV/31/84 z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie podziału nadwyżki z roku 1983 jednostkowego budżetu wojewódz-

1.

UCHWAŁA Nr IV/25/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 21 grudnia 1984 r.

Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1985 r.w sprawie

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 51 i z 1983 r. Nr 71, poz. 318) oraz art. 39 ust. 3 i art. 41 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, z póź­
niejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa w Tarno­
wie po rozpatrzeniu przedstawionego przez Wojewodę Tarnow­
skiego projektu Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1985 r., 
przyjmując za podstawę postanowienia Wojewódzkiego Planu 
Społeczno-Gospodarczego na lata 1983—85 i zadania określo­
ne w Wojewódzkim Programie Wyborczym oraz uwzględniając 
ocenę sytuacji społeczno-gospodarczej województwa i wyniki 
społecznej konsultacji założeń planu postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wojewódzki Plan Roczny na 1985 rok, 
zwany dalej „WPR”, stanowiący załącznik Nr 1 i 2 do niniej­
szej uchwały *).

§ 2. Za podstawowe cele WPR uznaje się:
1) zapewnienie rozwoju gospodarki żywnościowej, w tym zwła­

szcza tworzenie warunków do wzrostu produkcji rolnej,
2) zapewnienie możliwości sprzyjających rozwojowi budowni­

ctwa mieszkaniowego,
3) rozwój i poprawę funkcjonowania służby zdrowia i opieki 

społecznej oraz oświaty,
4) zahamowanie dalszej degradacji środowiska naturalnego.
§ 3. Osiąganie celów społeczno-gospodarczych, o których 

mowa w § 2 powinno być dokonywane głównie przez:
— pełne wykorzystanie przydzielonych, dysponowanych oraz 

potencjalnych zasobów i środków rozwoju,
— wzrost wydajności, jakości i dyscypliny pracy w jednost­

kach i przedsiębiorstwach, dla których organem założy­
cielskim są terenowe organy administracji państwowej.

— współdziałanie terenowych organów administracji pań­
stwowej z nie podporządkowanymi instytucjami i jednost­
kami gospodarki uspołecznionej w organizacji i wyko­
nawstwie zadań społeczno-gospodarczego rozwoju woje­
wództwa w tym zwłaszcza relizacji inwestycji wspólnych,

— pełną realizację zadań Wojewódzkiego Programu Oszczęd­
nościowego, zwłaszcza w zakresie faktycznego wykorzy-

*) Załączników nie ogłasza się.

stania surowców, materiałów, majątku trwałego i zaso­
bów pracy,

— rozwój potencjału wykonawczego przedsiębiorstw budow­
lano-montażowych oraz produkcji materiałów budowla­
nych, w tym zwłaszcza z zasobów surowców miejsco­
wych, wtórnych i odpadowych,

— przyspieszenie tempa budowy obiektów i urządzeń za­
bezpieczających przed skażeniem środowiska, konsek­
wentna polityka lokalizacyjna oraz wykorzystanie ’nstru- 
mentów prawno-administracyjnych,

— stałe doskonalenie organizacji i zarządzania gospodarką 
województwa.

§ 4. Zobowiązuje się Wojewodę Tarnowskiego do zabezpie­
czenia realizacji zadań WPR od strony organizacyjnej i finan­
sowej.

§ 5. 1. Postanowienia uchwały dotyczące:
1) nakładów na inwestycje państwowego planu terenowego 

oraz inwestycji realizowanych ze środków społecznych i spe­
cjalnych,

2) środków na realizację zadań bieżących w sferze budże­
towej — mają charakter wiążący dla organów administracji 
państwowej, przedsiębiorstw państwowych i innych jednostek 
gospodarczych, w zakresie i rozumieniu ustawy z dnia 15 wrze­
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1982 r. 
Nr 24, poz. 122 — z późniejszymi zmianami) oraz ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar­
czym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmianami),

2. Wielkość środków budżetowych na poszczególne cele 
i dziedziny działalności, poza produkcją materialną, określa 
budżet województwa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnow­
skiemu.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
MIECZYSŁAW MENŻYŃSK!

A
®'bl. JagieU.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 
 2 poz. 2

2

UCHWAŁA Nr IV/26/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie budżetu na rok 1985

Na podstawie art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 61, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) jak również art. 3 ust. 2, art. 39 
ust. 4, art. 43 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listo­
pada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) i art. 
16 ust. 2 Ustawy budżetowej na rok 1984 z dnia 29 grudnia 
1983 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 333) Województka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii swej Komisji Rozwoju Gospodarcczego 
i Gospodarki Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu woje­
wódzkiego w wysokości  10.260.500 tys. zt 
oraz wydatki tego budżetu w wysokości . 10.260.500 tys. zt 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Uchwala się w jednostkowym budżecie wojewódzkim re­
zerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki
w wysokości  402.116 tys. zł

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodo­
wych oraz dotacje zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach 
własnych rad narodowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

5. Ustala się udziały budżetu jednostkowego Wojewódzkiej
Rady Narodowej w dochodach własnych budżetu miasta Dę­
bica w kwocie  90.069 tys. zł

§ 2. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc­
niczych, środków specjalnych jednostkowego budżetu wojewódz­
kiego wyniosą  639.395 tys. zł
w tym dotacje z budżetu  241.636 tys. zł
oraz rozchody wyniosą kwotę .... 639.395 tys. zł
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
w kwocie  286.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 3. Przychody funduszów celowych jednostkowego budżetu 
wojewódzkiego wyniosą  1.500.104 tys. zł
w tym dotacja z budżetu . . . . . 71.558 tys.zł
oraz rozchody wyniosą  1.500.104 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 4. 1. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho­
dach i wydatkach budżetu wojewódzkiego według załącznika 
Nr 2 do uchwały.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów bu­
dżetowych, gospodarstw pomocniczych, środków specjalnych
budżetu województwa wyniosą kwotę . 1.979.004 tys. zt
w tym dotację z budżetu  892.206 tys. zł
oraz rozchody wyniosą  1.979.004 tys. zł 
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz
budżetu  7.566 tys. zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów celo­
wych rad narodowych stopnia podstawowego
w wysokości  275.022 tys. zł
w tym dotacje z budżetu  6.150 tys. zt
oraz rozchody w wysokości  275.022 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ 5. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania w 1985 r. 
przeniesień kredytów między paragrafami w budżecie woje­
wódzkim oraz do dysponowania rezerwą budżetową zgodnie 
z przepisami ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego.

§ 6. Ustala się górną granicę funduszu zasobowego w wyso­
kości 1% wydatków bieżących jednostkowego budżetu woje­
wódzkiego oraz dolną granicę poniżej której poziom funduszu 
zasobowego nie może być zmniejszony w wysokości 0,5%.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnow­
skiemu, miejskim i gminnym radom narodowym oraz radom 
narodowym miast i gmin.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mącą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
MIECZYSŁAW MENŻYŃSKI

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO NA 1985 ROK w tys. zł

Zatqcznik Nr 1 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

01 Przemysł 1.144.206

Wydział Finansowy 1.144.105
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 1.144.105

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 101
2995 Różna działalność 101

31 Budownictwo 178.385

Wydział Finansowy 178.385
3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 54.928
3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe 71.165
3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 4.546



Dziennik Urzędowy Woj. Torn. Nr 1 3 poz. 2

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 38.266
3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów 5.180
3912 Jednostki organizacyjne budowlanych spółdzielni pracy 4.300

40 Rolnictwo 156.025 398.181
Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 156.025 398.181

4012 Gospodarstwa rolne 90 300
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych 1.317
4016 Wojewódzkie Ośrodki postępu rolniczego 200 86.908
4321 Wojewódzkie Zarządy inwestycji rolnych 4.975 170.129
4332 Zakłady usług wodnych 4.000
4333 Spółki wodne 20.000
4381 Zakłady hodowli zwierząt 25.000
4332 Popieranie produkcji zwierzęcej 7.000
4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 60 13.000
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 21.000 64.000
4495 Różna działalność 6.377
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 10.000 150
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 119.700

45 Leśnictwo 7.347

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 7.347
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 7.347

50 Transport i łączność 666.097

Wydział Komunikacji 666.097
5612 Utrzymanie dróg lokalnych 666.097

66 • Różne usługi materialne 13.995

Wydział Ochrony Środowiska, Geodezji i Gospodarki Wodnej 13.995
6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska 13.995

70 Gospodarka Komunalna 224.762 624.825

Wydział Finansowy 224.762 624.825
7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 134.693 621.325
7221 Oczyszczanie miast 3.500
7391 Podatek od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej 90.069

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 11.050 218.766

Wydział Finansowy 4.050
7414 Jednostki organizacyjne spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego 4.050

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 879
7421 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 879

Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych 500 149.078
7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 500 149.078
7523 Ochotnicze straże pożarne 1.050

Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji 6.500 50.749
7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 6.500 50.749

Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego 12.180
7542 Biuro planowania przestrzennego 12.180

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 5.880

7695 Różna działalność 5.880

70 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 70 182.375

Kuratorium Oświaty i Wychowania 70 181.803

7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży 1.394 •

7929 Licea ogólnokształcące 5 1.893

8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 5 9.730

8231 Placówki wychowania przedszkolnego 60 23.993

8211 Przedszkola typu miejskiego 5.000
8241 Kolonie i obozy 30.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 4 poz. 2

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

8295 Różna działalność 109.793
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 572

8295 Różna działalność 572
80 Szkolnictwo Zawodowe 2.017 913.753

Kuratorium Oświaty i Wychowania 732 596.239
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 320 197.101
8012 Szkoły przyzakładowe 29.544
8021 Technika i licea zawodowe 140 190.130
8031 Policealne szkoły zawodowe 14.971
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 70 100.712
8095 Różna działalność 202 63.781

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 10 37.853
8021 Technika i licea zawodowe 10 27.332
8031 Policealne szkoły zawodowe 374
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 8.856
8095 Różna działalność 1.291

Wydział Kultury i Sztuki 422 74.921
8022 Szkoły artystyczne 422 59.477
8051 Internaty i stypendia dla szkół zawodowych 13.300
8095 Różna działalność 2.144

Wydział Komunikacji 16.640
8095 Różna działalność 16.640

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 853 187.555
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 180 51.900
8021 Technika i licea zawodowe 600 75.500
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 73 56.255
8095 Różna działalność 3.900

Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych 545
8061 Ośrodki szkoleniowe dokształcania i doskonalenia kadr 545

81 Szkolnictwo Wyższe 4.415

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 3.910
8121 Pomoc materialna i socjalna na rzecz studentów 3.910

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 84
8121 Pomoc materialna i socjalna na rzecz studentów 84

Kuratorium Wychowania i Oświaty 121
8121 Pomoc materialne na rzecz studentów 121

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 300
8121 Pomoc materialne na rzecz studentów 300

85 Ochrona Zdrowia i Opieka Społeczna 11.290 3.294.614

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 11.290 3.294.614
8511 Lecznictwo ogólne 2.600 2.556.702
8519 Stacje krwiodawstwa 8.513
8521 Żłobki 124.157
8522 Domy małego dziecka 100 11.604
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 2.900 90.782
8551 Kolumny transportu sanitarnego 3.990 167.525
8554 Woj. zespoły metodyczne opieki zdrowotnej i pomocy społecznej 11.835
8611 Domy pomocy społecznej 1.700 216.322
8613 Zasiłki i pomoc w naturze 49.840
8695 Różna działalność 57.334

87 Kultura fizyczna i sport 82.522

Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki 82.248
8712 Imprezy sportowe i sport w szkołach 140
8713 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 1.090
8714 Ośrodki sportu i rekreacji 10.000
8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej i sportu 71.018

Kuratorium Oświaty i wychowania 274
8712 Imprezy sportowe i sport w szkołach 274

88 Turystyka i wypoczynek 11.451 750



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 5 poz. 2

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

89

8822

8824
8825

Wydział Finansowy
Przedsiębiorstwa turystyczne
Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
Fundusze turystyki i wypoczynku
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Różna działalność

11.451
11.451

750
540
210

28.735

8983 Zadania wyodrębnione 28.735
91 Administracja państwowa 13.653 257.487

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 6.200 151.289
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 6.200 151.039
9141 Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 250

Wydział Komunikacji 7.278 4.480
9193 Komisje egzaminacyjne 7.278 730
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 3.750

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 50 16.278
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 50 16.278

Wydział Społeczno-Administracyjny 4.036
9191 Kolegia do spraw wykroczeń 445
9192 Komisje poborowe 686
9195 Różna działalność 2.905

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 25.728
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 25.728

Wydział Handlu i Usług — Rozdzielnia Biletów Żywnościowych 580
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 

Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych
580

(Punkt Orientacji Poradnictwa Zawodowego) 1.828
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 1.828

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 60 5.721
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 60 5.721

Kuratorium Oświaty i Wychowania 60 17.852
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 60 17.852

Wydział Finansowy 5 29.695
9142 Urzędy wojewódzkie i urzędy miast stopnia wojewódzkiego 5 24.135
9195 Różna działalność 5.560

94 Finanse 51.750

9411 Narodowy Bank Polski 51.750
00 Inwestycje, remonty kapitalne 111.176

Kuratorium Oświaty i Wychowania 25.718
0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 25.718

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 57.130
0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 57.130

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 17.528
0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 17.528

Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych 7.800
0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 7.800

/ Wydział Kultury i Sztuki 3.000
0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 3.000

Wydział Finansowy 9.231.477 4.231.098
9711 Podatek od płac 916.175
9713 Wpływy relacjonowane do sprzedaży detalicznej 6.782.900
9721 Dotacje ogólne 1.532.402 311.000
9722 Dotacje ze środków budżetu stopnia wojewódzkiego 464.556
9781 Rezerwy ogólne 405.416 •
0095 Terenowe fundusze mieszkaniowe 115.000
0097 Dotacje na czyny społeczne 13.715
0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne 2.921.411

RAZEM BUDŻET JEDNOSTKOWY BRUTTO 11.036.136 11.036.136

ROZLICZENIA MIĘDZY BUDŻETAMI 775.556 775.556



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1  — 6 poz. 2

Załącznik Nr 2 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

wg działów DOCHODY 1 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA 1985 ROK w tys. zł

Nr Nazwa działu Dochody Wydatki

01 Przemysł 1.144.206
31 Budownictwo 190.665
40 Rolnictwo 195.560 410.354
45 Leśnictwo 130 20.835
50 Transport i łączność 672.881
61 Handel wewnętrzny 735
66 Różne usługi materialne 13.995
70 Gospodarka komunalna 1.925.740 1.136.792
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 18.560 363.566

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 3.474.861 2.619.158

77 Nauka
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 5.460 3.774.964
80 Szkolnictwo zawodowe 2.017 929.811
81 Szkolnictwo wyższe 4.415
83 Kultura i sztuka
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 11.290 3.535.854
87 Kultura fizyczna i sport 80 101.201
88 Turystyka i wypoczynek 11.561 2.425

Razem urządzenia socjalne i kulturalne 30.408 8.348.670

89 Różna działalność 34.940 30.046
91 Administracja państwowa 59.000 768.484
94 Finanse 60.671
97 Przelewy i rezerwy 470.094
97 Podatek od płac 2.819.000
97 Udziały w dochodach b.c. ustalone w stosunku procentowym do wartości 

sprzedaży detalicznej towarów i usług 6.782.900
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 1.486.600 2.330
00 Wydatki na inwestycje 3.417.000
00 Wydatki na kapitalne remonty 575.000

97 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 1.532.402

RAZEM DOCHODY 1 WYDATKI 16.230.782 16.230.782

Załącznik Nr 3 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r

DOTACJA OGÓLNA, UDZIAŁY ORAZ WPŁATY WYRÓWNAWCZE NA 1985 ROK 
wg podziału terytorialnego w tys- zł

3. Tarnów

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna

Udziały 
w dochodach 

własnych 
st. podst.

Udziały 
w dochodach 

własnych 
budżetu woj.

1. Budżet województwa 1.532.402 90.069 2.819.000

2. Budżet wojewódzki 1.221.402 916.175

3. Razem: budżety stopnia podstawowego 311.000 90.069 1.902.825

4. Miasta 10.000 90.069 42.285

1. Bochnia 10.000 42.285
2. Dębica 90.069



Dziennik Urzędowy Woj. larn. Nr 1 pOZ.2

1 I 2 I 3 • 4 | 5

5. Miasta i gminy 39.000 521.515

1. Brzesko 5.000 112.760
2. Dqbrowa Tarnowska 6.000 126.855
3. Pilzno 7.000 56.380
4. Radomyśl Wielki 6.000 70.475
5. Tuchów 9.000 98.665
6. Żabno 6.000 56.380

6. Gminy 262.000 1.339.025

1. Bochnia 8.000 56.380
2. Bolesław 6.000 14.095
3. Borzęcin 5.000 28.190
4. Brzostek 8.000 28.190

, 5. Ciężkowice 8.000 42.285
6. Czarna 7.000 14.095
7. Czchów 7.000 42.285
8. Dębica 8.000 14.095
9. Dębno 7.000 42.285

10. Gnojnik 6.000 28.190
11. Gręboszów 8.000 14.095
12. Gromnik 7.000 42.285
13. Iwkowa 7.000 28.190
14. Jodłowa 8.000 28.190
15. Lipnica Murowana 8.000 14.095
16. Lisia Góra 7.000 42.285
17. Łapanów 6.000 28.190
18. Mędrzechów 5.000 28.190
19. Nowy Wiśnicz 9.000 28.190
20. Olesno 9.000 42.285
21. Pleśna 8.000 42.285
22. Radgoszcz 5.000 42.285
23. Radłów 8.000 42.285

■ 24. Ryglice N 7.000 42.285
25. Rzepiennik Strzyżewski 9.000 28.190
26. Rzezawa 7.000 42.285
27. Skrzyszów 7.000 28.190
28. Szczucin 7.000 42.285
29. Szczurowa 9.000 42.285
30. Szerzyny 5.000 42.285
31. Tarnów 5.000 56.380
32. Wadowice Górne 3.000 42.285
33. Wierzchosławice 5.000 28.190
34. Wietrzychowice 5.000 28.190
35. Wojnicz 3.000 42.285
36. Zakliczyn 10.000 56.380
37. Żegocina 7.000 42.285
38. Żyraków 8.000 42.285

Załącznik Nr 4 do uchwały WRN Nr IV/26/84
z dnia

UDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH RAD NARODOWYCH

21 grudnia 1984 r.

w tys. zł

Lp. Nazwa miasta, miasta i gminy, gminy
Podatek od płac dochodów własnych

plan udział %

1. Budżet województwa 2.819.000 2.819.000 100,0

2. Budżet wojewódzki 916.175 32,5

3. Miasta 42.285 1.5



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 8 poz

1 ! 2 I 3 I- 4 5

1. Bochnia 42.285 1-5
2. Dębica
3. Tarnów

4. Miasta i gminy 521.515 18,5

1. Brzesko 112.760 4,0
2. Dębrowa Tarnowska 126.855 4,5
3. Pilzno 56.380 2,0
4. Radomyśl Wielki 70.475 2,5
5. Tuchów 98.665 3,5
6. Żabno 56.380 2,0

5. Gminy 1.339.025 47,5

1. Bochnia 56.380 2,0
2. Bolesław 14.095 0,5
3. Borzęcin 28.190 -1,0
4. Brzostek 28.190 1,0
5. Ciężkowice 42.285 1-5
6. Czarna 14.095 0,5
7. Czchów 42.285 1-5
8. Dębica 14.095 0,5
9. Dębno 42.285 1,5

10. Gnojnik 28.190 1,0
11. Gręboszów 14.095 0,5
12. Gromnik 42.285 1,5
13. Iwkowa 28.190 1,0
14. Jodłowa 28.190 1,0
15. Lipnica Murowana 14.095 0,5
16. Lisia Góra 42.285 1,5
17. Łapanów 28.190 1,0
18. Mędrzechów 28.190 1,0
19. Nowy Wiśnicz 28.190 1,0
20. Olesno 42.285 1,5
21. Pleśna 42.285 1,5
22. Radgoszcz 42.285 1,5
23. Radłów 42.285 1,5
24. Ryglice 42.285 1,5
25. Rzepiennik Strzyżewski 28.190 1,0
26. Rzezawa 42.285 1,5
27. Skrzyszów 28.190 1,0
28. Szczucin 42.285 1,5
29. Szczurowa 42.285 1,5
30. Szerzyny 42.285 1,5
31. Tarnów 56.380 2,0
32. Wadowice Górne 42.285 1,5
33. Wierzchosławice 28.190 1,0
34. Wietrzychowice 28.190 1,0
35. Wojnicz 42.285 1,5
36. Zakliczyn 56.380 2,0
37. Żegocina 42.285 1,5
38. Żyraków 42.285 1,5



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 9 poz. 2

PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w tys. złzakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych budżetu wojewódzkiego

Lp. Treść

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 po

cz
ąt

ku
 ro

ku

Pr
zy

ch
od

y

W
 tym

: d
ot

ac
ja

 
z b

ud
że

tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

R
oz

ch
od

y

W
 tym

: w
pł

at
a 

do
 bu

dż
et

u

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 ro
ku

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

I. Zakłady Budżetowe 68.244 453.696 216.950 521.940 453.573 — 68.367 521.940

w tym:
dział 40 — Rolnictwo 49.765 239.716 29.000 289.481 242.102 47.379 289.481
dział 66 — Różne usługi mat. 4.300 16.063 13.995 20.363 16.754 — 3.609 20.363
dział 79 — Szkoły ogólnokształcące — 35.000 35.000 35.000 35.000 — — 35.000
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Spot. 11.453 136.417 128.955 147.870 133.723 — 14.147 147.870
dział 87 — Kultura fizyczna i sport 2.726 26.500 10.000 29.226 25.994 — 3.232 29.226

II. Środki specjalne 9.656 75.200 24.386 84.856 76.906 — 7.950 84.856

w tym:
dział 79 — Szkoły Ogólnokształcące 150 3.000 3.150 3.000 150 3.150
dział 80 — Szkoły Zawodowe 9.506 72.150 24.386 81.656 73.856 — 7.800 81.656
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Społ. — 50 — 50 50 — — 50

III. Gospodarstwa pomocnicze 11.799 20.800 300 32.599 20.225 286 12.374 32.599

w tym:
dział 01 — Przemysł 3.190 5.300 8.490 5.147 101 3.343 8.490
dział 40 — Rolnictwo 1.078 1.700 300 2.778 1.778 185 1.000 2.778
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Społ 7.531 13.800 —- 21.331 13.300 8.031 21.331

PRZYCHODY 1 ROZCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w tys. złzakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych budżetu województwa

Lp- Treść

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 po

cz
ąt

ku
 rok

u

Pr
zy

ch
od

y

W
 ty

m
: do

ta
cj

a 
z b

ud
że

tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

R
oz

ch
od

y

W
 tym

: w
pł

at
a 

do
 bu

dż
et

u

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 ro
ku

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

I. Zakłady budżetowe 144.515 1.215.361 856.889 1.359.876 1.210.646 — 149.230 1.359.876

w tym:
dział 31 — Budownictwo 586 2.500 3.086 2.500 586 3.086
dział 40 — Rolnictwo 49.765 239.716 29.000 289.481 242.102 — 47.379 289.481
dział 66 — Różne usługi mat. 4.300 16.063 13.995 20.363 16.754 — 3.609 20.363
dział 79 — Szkoły Ogólnokształcące 73.000 779.896 673.118 852.896 774.896 — 78.000 852.896
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Społ. 11.453 136.417 128.955 147.870 133.723 — 14.147 147.870
dział 87 — Kultura fizyczna i sport 2.726 26.500 10.000 29.226 25.994 — 3.232 29.226
dział 88 — Turystyka i wypoczynek 105 1.450 510 1.555 1.435 — 120 1.555
dział 89 — Różna działalność 2.580 12.819 1.311 15.399 13.242 — 2.157 15.399

II. Środki specjalne 30.233 137.136 34.282 167.369 140.680 — 26.689 167.369

w tym:
dział 70 — Gospodarka komunalna 4.000 4.000 4.000 4.000
dział 79 — Szkoły Ogólnokształcące 5.300 48.000 9.896 53.300 48.300 — 5.000 53.300
dział 80 — Szkoły Zawodowe 9.506 72.150 24.386 81.656 73.856 — 7.800 81.656
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Społ. — 50 — 50 50 — — 50
typ 11 — Mienie gminne 15.427 12.936 — 28.363 14.474 — 13.889 28.363

III. Gospodarstwa pomocnicze 95.544 356.215 1.035 451.759 354.560 7.566 97.199 451.759



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 — 10 — poz. 2

Załącznik Nr 7 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

1 I 2 I 3 I < I 5 6 7 8 9 10

w tym:
dział 01 — Przemysł 3.190 5.300 8.490 5.147 101 3.343 8.490
dział 40 — Rolnictwo 1.078 1.700 300 2.778 1.778 185 1.000 2.778
dział 31 — Budownictwo 83.435 331.115 — 414.550 330.080 7.280 84.470 414.550
dział 61 — Handel wewnętrzny 310 4.300 735 4.610 4.255 — 355 4.610
dział 85 — Ochrona Zdrowia i Opieka Społ. 7.531 13.800 — 21.331 13.300 — 8.031 21.331

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH 
budżetu wojewódzkiego w tys. zł

Lp. Treść

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 po

cz
ąt

ku
 rok

u

Pr
zy

ch
od

y

W
 tym

: do
ta

cj
a 

z b
ud

że
tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

R
oz

ch
od

y

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 rok
u

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

I. Fundusze celowe 318.981 1.181.123 71.558 1.500.104 1.440.680 59.424 1.500.104

w tym:
Fundusz ochrony gruntów 70.000 70.000 — 140.000 135.000 5.000 140.000
Fundusz przeciwalkoholowy 4.857 112.493 — 117.350 117.350 — 117.350
Fundusz dobrowolnych świadczeń 269 50.230 — 50.499 50.230 269 50.499
Fundusz ochrony środowiska 20.000 170.000 — 190.000 170.000 20.000 190.000
Fundusz gospodarki wodnej 210.000 600.000 — 810.000 790.000 20.000 810.000
Fundusz rozwoju kult. fiz. i sportu 2.501 141.000 71.018 143.501 142.500 1.001 143.501
Fundusz turystyki i wypoczynku 4.441 36.400 540 40.841 35.600 5.241 40.841
Fundusz ochrony zabytków 6.913 1.000 — 7.913 — 7.913 7.913

Załącznik Nr 8 do uchwały WRN Nr IV/26/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH 
budżetu województwa w tys. zł

Lp. Treść

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 po

cz
ąt

ku
 rok

u

Pr
zy

ch
od

y

W
 tym

: d
ot

ac
ja

 
z b

ud
że

tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

R
oz

ch
od

y

St
an

 fun
du

sz
u 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
r. o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 rok
u

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a

1. Fundusze celowe 484.887 1.290.239 77.708 1.775.126 1.596.985 178.141 1.775.126

w tym:
Fundusz ochrony gruntów 70.000 70.000 — 140.000 135.000 5.000 140.000
Fundusz ochrony środowiska 20.000 170.000 — 190.000 170.000 20.000 190.000
Fundusz gospodarki wodnej 210.000 600.000 — 810.000 790.000 20.000 810.000
Fundusz przeciwalkoholowy 4.857 112.493 — 117.350 117.350 — 117.350
Fundusz dobrowolnych świadczeń 269 50.230 — 50.499 50.230 269 50.499
Fundusz rozwoju kul. fiz. i sportu 2.501 141.000 71.018 143.501 142.500 1.001 143.501
Fundusz turystyki i wypoczynku 4.441 36.400 540 40.841 35.600 5.241 40.841
Fundusz gminny 157.768 106.428 4.512 264.196 148.685 115.511 264.196
Fundusz miejski 8.138 2.688 1.638 10.826 7.620 3.206 10.826
Fundusz ochrony zabytków 6.913 1.000 — 7.913 — 7.913 7.913



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1  j ■j   poz. 3, 4

3.

UCHWAŁA Nr IV/29/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie zmiany Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1984 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Tarnowie po rozpatrzeniu propozycji zmian planu inwestycyj­
nego na 1984 rok uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/93/84 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Tarnowie z dnia 18 stycznia 1984 r. w sprawie Woje 
wódzkiego Planu Rocznego na 1984 rok (Dz. Urz. WRN w Tar­
nowie Nr 3, poz. 11) zmienionej uchwałą Nr 11/11/84 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 28 sierpnia 1984 r. 
(Dz. Urz. Województwa Tarnowskiego Nr 6, poz. 24) oraz 
uchwałą Nr 111/18/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarno­
wie z dnia 30 października 1984 r. (Dz. Urz. Województwa Tar­
nowskiego Nr 9, poz. 43) — wprowadza się następujące zmiany;

1) § 16 ust. 1 zadanie 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 16. 1. Ustala się następujący podział rzeczywistych nakła­
dów inwestycyjnych na 1984 r.

*) Załącznika nie publikjue się.

ogółem: — 2.942,5 min zł
w tym:
— gospodarka komunalna i mieszkaniowa — 827,0 min zł
— oświata i wychowanie — 325,6 min zł
— ochrona zdrowia i opieka społeczna — 742,7 min zł
— rolnictwo — 829,8 min zł
— inne — 217,4 min zł

2) W załączniku Nr 2 uchwały Nr XXI/93/84 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 18 stycznia 1984 r. wpro­
wadza się zmiany — jak w załączniku do niniejszej uchwały *).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnow­
skiemu, z obowiązkiem złożenia sprawozdania z realizacji łącz­
nie ze sprawozdaniem z realizacji Wojewódzkiego Planu Rocz­
nego na 1984 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskie­
go.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej' 
MIECZYSŁAW MENŻYŃSKi

UCHWAŁA Nr IV/31/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie podziału nadwyżki budżetowej z roku 1983 jednostkowego 
budżetu wojewódzkiego oraz przydzielenia środków 

z Wojewódzkiego Funduszu Zasobowego

Wojewódzka Rada Narodowa na podstawie art. 47 ust. 4 
w związku z ust. 3, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodwych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 
23 listopada 1970 r. — Prawo Budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 
244) i art. 15 ust. 2 oraz art. 16 ust. 3 pkt. 2 ustawy budżeto 
wej na rok 1984 z dnia 29 grudnia 1983 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 
333) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodrki Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się kredyt z nadwyżki budżetowej z 1983 r. 
w kwocie zł 43.862.000 
na:
— wydatki jednostkowego budżetu Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej w kwocie zł 16.383.000
— dotacje dla jednostek stopnia podstawowego

w kwocie zł 27.479.000 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Przeznacza się środki wymienione w § 1 na zadania 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Przydziela się z Wojewódzkiego Funduszu zasobowego 

środki na pokrycie niedoboru środków obrotowych na rok 1984 
dla Brygady Remontowo-Budowlanej przy Naczelniku Gminy 
w Jodłowej w kwocie  232.000 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnow­
skiemu.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem pdjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
MIECZYSŁAW MENŻYŃSKI

Załącznik Nr 1 do uchwały WRN Nr IV/31/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w złotych

Dz.^Rozdz.
§ Nazwa

Zwiększenia
dochody | wydatki

1 I 2 3 4 4 I 5

97 9771 89 Nadwyżka 43.862.00
88 środki z funduszu zasobowego 232.000

40 4332 47 Wydział Rolnictwa, Gosp.
Żywn. i Leśn. 5.000.000

00 0093 71 Wydział Zdrowia
i Opieki Społecznej 2.000.000

79 8241 47 Kuratorium Ośw. i Wych. 1.000.000
87 8722 47 Wydział Kultury Fiz.

Sportu i Turystyki 2.200.000
83 8491 47 Wydział Kultury i Sztuki 1.000.000
91 9152 36 Wydział Budżetowo-Gospodarczy 2.904.000

31 2.279.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 1 12 — poz. 4

1 I 2 I 3 I 4 I 4 I 5

97 9722 93 Dotacja dla jednostek 
stopnia podstawowego 27.711.000

Razem budżet jednostkowy 44.094.000 44.094.000

Budżet miejsko-gminnych rad narodowych

97 9722 93 Dąbrowa Tarnowska 5.000.000
70 5.000.000
97 9722 93 Pilzno 600.000
91 600.000
97 9722 93 Żabno 500.000
91 500.000
91 9722 93 Brzesko 12.000.000
31 3224 53 12.000.000

Razem budżet m-g r.n. 18.100.000 18.100.000

Budżet gminnych rad narodowych

w złotych

1 I 2 I 3 I 4 I 4 : 5

97 9722 93 Borzęcin 800.000
50 6097 800.000
97 9722 93 Czarna 200.000
91 200.000
97 9722 93 Dębica 1.550.000
50 6097 550.000
00 0093 73 1.000.003
97 9722 93 Gnojnik 500.000
50 6097 500.000
97 9722 93 Mędrzechów 879.000
91 459.000
40 420.000
97 9722 93 Nowy Wiśnicz 550.000
50 550.000
97 9722 93 Jodłowa 232.000
31 3223 47 232.000
97 9722 93 Lipnica Murowana 1.300.000
00 0097 71 1.300.000
97 9722 93 Radłów 1.000.000
50 6097 1.000.000
97 9722 83 Rzezawa 600.000
50 6097 600.000
97 9722 93 Szczurowa 1.000.000
91 500.000
00 0093 73 500.000
97 9722 93 Szczucin 1.000.000
00 0093 73 1.000.000

Razem budżet gminnych r.n. 9.611.000 9.611.000

Załącznik Nr 2 do uchwały WRN Nr IV/31/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

Propozycje podziału nadwyżki budżetowej

w tys. zł.

Nazwa jednostki — zadania Kwota Uwag;

1 2 3

Gmina Borzęcin 800

— modernizacja drogi
Bar—Biadoliny—Stacja 800

Gmina Czarna 200

— pokrycie kosztów uroczystości odznaczenia
Krzyżem Partyzanckim wsi Stara Jastrzębka 200 

Gmina Dębica 550

— realizacja dróg Głobikowa pod las,
Stabierna—Laskowa 550

Gmina Gnojnik 500

— dofinansowanie remontów dróg 500
Gmina Mędrzechów 879

— remont bieżęcy budynku administracyjnego 459
— dokończenie remonu agronomówki 420
Gmina Nowy Wiśnicz 550

— budowę drogi dojazdowej do działek
budowlanych 550

Gmina Radłów 1.000

— remonty dróg wiejskich 1.000
Gmina Rzezawa 600

— dofinansowanie modernizacji drogi
Łazy—Kiebłe 600

Gmina Szczurowa 500

— remont bieżęcy budynku admnistr. 
Miasto i Gmina Dębrowa Tarnowska

500
5.000

— pokrycie wydatków rzeczowych na:
— oświetlenie uliczne 3.000
— oczyszczanie miasta 2.000
Miasto i Gmino Pilzno 600

— koszty rozgraniczenia gruntu
Skarbu Państwa 600

Miasto i Gmina Żabno 500



Dziennik Urzędowy Woj. Tam. Nr 1 — 13 — poz. 4

1 I 2 I 3

— dofinansowanie wydatków bieżących 500
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 2.000

— dofinansowanie budowy ośrodka zdrowia
w Paleśnicy 2.000

Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych 1.000

— dofinansowanie remontu oraz modernizacji
strażnicy w Stasiówce 1.000

Wydział Rolnictwa, Gospodarki
Żywnościowej i Leśnictwa 5.000

— pokrycie braków wydatków
rzeczowych WZUW 5.000

Kuratorium Oświaty i Wychowania 1.000

— organizowanie wypoczynku dla dzieci
i młodzieży 1.000

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 6.483
— wykup działki budowlanej dla UG Dębno 270

1 I 2 I 3

— pokrycie dopłaty do odszkodowania
za grunt pod działki budowlane 1.234

— dofinansowanie wydatków rzeczowych 3.679
— remont budynku UG Lipnica Murowana 1.300
Wydział Kultury i Sztuki 1.000

— zakup książek dla bibliotek 1.000
Wydział Kultury Fizycznej,
Sportu i Turystyki 2.200

— na wydatki rzeczowe LZS 700
— dofinansowanie działalności bieżącej 1.500
Wydział Budownictwa 1.500

— na roboty adaptacyjne bazy Zakładu
Remontowo-Budowlanego w Szczucinie 1.000

— w Szczurowej 500
— pokrycie zobowiązań PBR Brzeska 12.000

OGÓŁEM: 43.682



Redakcja: Urzqd Wojewódzki w Tarnowie, Wydział Prawny — Tarnów, ul. Narutowicza 38, teł. 41-95

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,—, półrocznie zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy 
większej ilości stron o zł 0,30 od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego doku­
mentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,80 za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenie handlowe i bilansowe oraz inne 

zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. za układ tabelaryczny doiicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI, ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007-3030-225.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, Brodzińskiego 1 

z ani. 624-85 620


